
L’affidabilità e la versatilità del TASKA HandGen2  
permette agli utenti di avere un maggiore controllo 
sulla loro vita quotidiana.

L’originale.  
Progettata per la vita. 

Blocco nocche antiurto

Dona resistenza alla mano e consente alle dita di 
allargarsi, offrendo una presa più naturale.

Fuga nocche ripristinabile

Le nocche sganciabili proteggono le dita dai danni 
e si ripristinano facilmente.

Pulsanti di ciclo prese

I pulsanti facili da usare consentono di accedere 
facilmente ai cambi di impugnatura e ad altre funzioni.

Rotazione motorizzata del pollice

La rotazione motorizzata imita il movimento reale della 
mano e migliora la velocità di presa.

Polso a scollegamento rapido impermeabile

Compatibile con connessioni a presa QD standard del 
settore, compresi i rotatori da polso.

Per ulteriori informazioni, visitare il sito taskaprosthetics.com



20
0

-3
0

-1
73

 IT
 D

 1
1-

20
25

TABELLA DELLE SPECIFICHE PRINCIPALI 

Carico massimo trasportabile 20 kg 

Forze di presa
Pollice 

Dito

22 N

12,5 N

Velocità delle dita

Pollice

Dito

Rotatore del 
pollice

63°/s 

98°/s 

180°/s

Apertura massima 100 mm (3.94") 

Raggio di rotazione del polso 
(QDW) 
(LP)

Illimitato  
90°

Posizione del blocco di estensione polso 15°

Posizione del blocco di flessione polso 25°

Categoria di impermeabilità IP67 

Intervallo di temperatura operativa Da -10°C a 60°C  

Tensione di funzionamento 7,4 V (nominale) 

Peso

Medium
(QDW)  
(LP)

605 g  
556 g

Large
(QDW)  
(LP)

644 g  
595 g

La prima mano impermeabile, mioelettrica, multiarticolata al mondo è diversa da qualsiasi 
altra protesi sul mercato. 

Affidabilità e versatilità  
• �Il blocco nocche antiurto riduce il rischio di danni da impatto. 

• �Rilascio delle nocche resettabile per una migliore solidità. 

• �L’ampia imbottitura assorbe gli urti e limita le vibrazioni. 

• �Tutta la robustezza che puoi aspettarti da TASKA. 

Impermeabilità  

• �Mai più fragili guanti protettivi, grazie alla classificazione IP67.

• �Lavaggio di entrambe le mani con acqua e sapone, 

facilmente e con fiducia. 

• �Possibilità di svolgere tutte le attività quotidiane: lavare i 

piatti, pulire l’auto ecc. 

• �Opzione del polso disponibile con la tecnologia impermeabile 

TASKA HydroSeal™, che consente l’immersione ben oltre  

il polso. 

Semplice 

• �Dita flessibili per prese affidabili, pulsante di blocco per 

la sicurezza e il controllo, pollice motorizzato e prese 

personalizzabili grazie alla app MyTASKA. 

• �Coperture e punte facilmente sostituibili.

• �Flessione del polso integrata. 

Opzioni 
• �Polso a scollegamento rapido (QDW) o a basso profilo (LP).

• �Colori disponibili: nero, bianco o sabbia.

• �Misure disponibili: Medium o Large. 

Garanzia e manutenzione 
• �2 anni di garanzia standard (estendibile a 5 anni). 

• �Manutenzione annuale gratuita. 

• �Durante tutti gli interventi di manutenzione e riparazione, 

vengono fornite unità a noleggio.  

Contenuto della confezione 
• �Copertura e punte delle dita di ricambio. 

• Kit collare di laminazione (solo opzione LP). 

Tutte le mani TASKA sono compatibili con  

un’ampia varietà di componenti mioelettrici.  

Per tutti i dettagli, consultare il sito TASKA.

Dimensioni e pesi

DIMENSIONI MEDIUM LARGE

A Lunghezza mano 
(QDW)  
(LP)

179 mm 
179 mm

180 mm 
180 mm

B 
Dalla base della mano alla 
base del polso

(QDW)  
(LP)

17 mm 
12 mm 

17 mm 
12 mm

C Diametro al polso 54 mm 54 mm

D Lunghezza punta pollice 123 mm 123 mm

E Larghezza del palmo 82 mm 88 mm

F Circonferenza delle nocche 197 mm (7¾") 210 mm (8¼")

F 
A

E

D

C

B
Scollegamento  
Rapido (QDW)

Basso  
Profilo  
(LP)

La mano protesica per tutto il giorno, per tutti i giorni.

B


