

# L'originale. Progettata per la vita.

L'affidabilità e la versatilità del TASKA HandGen2 permette agli utenti di avere un maggiore controllo sulla loro vita quotidiana.

#### Fuga nocche ripristinabile

Le nocche sganciabili proteggono le dita dai danni e si ripristinano facilmente.

#### Blocco nocche antiurto

Dona resistenza alla mano e consente alle dita di allargarsi, offrendo una presa più naturale.

#### Pulsanti di ciclo prese

I pulsanti facili da usare consentono di accedere facilmente ai cambi di impugnatura e ad altre funzioni.

#### Rotazione motorizzata del pollice

La rotazione motorizzata imita il movimento reale della mano e migliora la velocità di presa.

#### Polso a scollegamento rapido impermeabile

Compatibile con connessioni a presa QD standard del settore, compresi i rotatori da polso.



Per ulteriori informazioni, visitare il sito [taskaprosthetics.com](http://taskaprosthetics.com)

# La mano protesica per **tutto il giorno, per tutti i giorni.**

La prima mano impermeabile, mioelettrica, multiarticolata al mondo è diversa da qualsiasi altra protesi sul mercato.

## Affidabilità e versatilità

- Il blocco nocche antiurto riduce il rischio di danni da impatto.
- Rilascio delle nocche resettabile per una migliore solidità.
- L'ampia imbottitura assorbe gli urti e limita le vibrazioni.
- Tutta la robustezza che puoi aspettarti da TASKA.

## Impermeabilità

- Mai più fragili guanti protettivi, grazie alla classificazione IP67.
- Lavaggio di entrambe le mani con acqua e sapone, facilmente e con fiducia.
- Possibilità di svolgere tutte le attività quotidiane: lavare i piatti, pulire l'auto ecc.
- Opzione del polso disponibile con la tecnologia impermeabile TASKA HydroSeal™, che consente l'immersione ben oltre il polso.

## Semplice

- Dita flessibili per prese affidabili, pulsante di blocco per la sicurezza e il controllo, pollice motorizzato e prese personalizzabili grazie alla app MyTASKA.
- Coperture e punte facilmente sostituibili.
- Flessione del polso integrata.

## Opzioni

- Polso a scollegamento rapido (QDW) o a basso profilo (LP).
- Colori disponibili: nero, bianco o sabbia.
- Misure disponibili: Medium o Large.

## Garanzia e manutenzione

- 2 anni di garanzia standard (estendibile a 5 anni).
- Manutenzione annuale gratuita.
- Durante tutti gli interventi di manutenzione e riparazione, vengono fornite unità a noleggio.

## Contenuto della confezione

- Copertura e punte delle dita di ricambio.
- Kit collare di laminazione (solo opzione LP).

Tutte le mani TASKA sono compatibili con un'ampia varietà di componenti mioelettrici. Per tutti i dettagli, consultare il sito TASKA.

## Dimensioni e pesi



DIMENSIONI		MEDIUM	LARGE
A	Lunghezza mano (QDW) (LP)	179 mm 179 mm	180 mm 180 mm
B	Dalla base della mano alla base del polso (QDW) (LP)	17 mm 12 mm	17 mm 12 mm
C	Diametro al polso	54 mm	54 mm
D	Lunghezza punta pollice	123 mm	123 mm
E	Larghezza del palmo	82 mm	88 mm
F	Circonferenza delle nocche	197 mm (7¾")	210 mm (8¼")

## TABELLA DELLE SPECIFICHE PRINCIPALI

Carico massimo trasportabile	20 kg		
Forze di presa	Police	22 N	
	Dito	12,5 N	
Velocità delle dita	Police	63°/s	
	Dito	98°/s	
	Rotatore del pollice	180°/s	
Apertura massima			100 mm (3.94")
Raggio di rotazione del polso	(QDW) (LP)		Illimitato 90°
Posizione del blocco di estensione polso			15°
Posizione del blocco di flessione polso			25°
Categoria di impermeabilità			IP67
Intervallo di temperatura operativa			Da -10°C a 60°C
Tensione di funzionamento			7,4 V (nominale)
Peso	Medium	(QDW) (LP)	605 g 556 g
	Large	(QDW) (LP)	644 g 595 g

do more™

 **TASKA**™